
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

18 

724 

168 

232 

63 

224 

32 

734 

Nome 

FEDERICO ABREGAL 

SIMONE CAMBIASO 

CARLOS CINO 

NICOLO POLI 

LEONARDO FABOZZI 

LEONARDO MAISANO 

ALESSIO ZAPPI 

EDUARD URSU BOURC 

Classe 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

Tempo Migliore 

50.596 

51.549 

52.692 

52.922 

53.207 

53.350 

53.881 

54.650 

Diff 

0.953 

2.096 

2.326 

2.611 

2.754 

3.285 

4.054 

Differenza 

0.953 

1.143 

0.230 

0.285 

0.143 

0.531 

0.769 

Nel Giro 

5 

2 

9 

10 

3 

1 

9 

10 

Se condo m igl ior e  

50.930 

51.663 

52.824 

53.080 

53.368 

53.428 

54.137 

54.828 

Nat/State 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/05/2023 20:42:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINI 

Qualifica Iniziato a 10:53:48 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 10:52 


